
           Comune di Padova
Codice Fiscale 00644060287

via del municipio,1 - 35122 PADOVA  (tel 049/ 820 51 11)
____________________

Oggetto :  Nomina del segretario comunale.

                                     Decreto n.          del                                                      

IL SINDACO

• Visto il proprio provvedimento prot. n. 321007 del 22 settembre 2017 con il quale è stato individuato il dr.  

Giovanni  Zampieri  quale  segretario  generale  idoneo  ad  assumere  la  titolarità  di  questa  sede  di  

segreteria del Comune di Padova;

• Dato atto che l’art. 7, comma 31-ter e 31-septies, del D.L. n. 78/2010, così come convertito dalla  legge  

30/07/2010  n.  122 ha disposto  la  soppressione dell’AGES e la  successione a titolo universale  del 

Ministero dell’Interno;

• Visto il provvedimento prot. n. 10424 del 26 settembre 2017, con il quale il Ministero dell’interno – Ex 

AGES ha assegnato il dr. Giovanni Zampieri alla sede di segreteria del Comune di Padova;

• Accertato che nulla osta alla nomina del già citato segretario quale titolare della sede di segreteria di  

questo Comune; 

• Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;

• Vista la deliberazione del CdA nazionale dell’ex AGES n. 150/1999;

DECRETA

1) il dr. Giovanni Zampieri  è nominato quale segretario generale titolare della sede di segreteria di questo 

Comune. Il termine, concordato con il suddetto segretario generale per l’assunzione in servizio, è fissato 

per il giorno 1° ottobre 2017;

2) di notificare il presente provvedimento al segretario generale nominato, dr. Giovanni Zampieri.

                           IL SINDACO
                                                                                    Sergio Giordani

barog
Font monospazio
 78

barog
Font monospazio
29/09/2017


		2017-09-29T12:14:09+0200
	Sergio Giordani




